
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 537

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 15:30:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo: 109

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2022 14:00:00
Objeto:
Registros de preços de Fraldas, pomadas, toalhas/lenços infantis para a Secretaria Municipal de
Educação, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Registros de preços de Fraldas, pomadas, toalhas/lenços infantis para a Secretaria Municipal de
Educação, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00Julgamento analise de amostras (Fraldas) Baixar

16/08/2022 00:00:00Julgamento analise de amostras (Pomada e Lenço) Baixar

06/07/2022 00:00:00Errata aviso de Licitação Pregão 040/2022 Baixar

06/07/2022 00:00:00EDITAL PP 040 Baixar

06/07/2022 00:00:00Diário Oficial do Município Baixar

06/07/2022 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

06/07/2022 00:00:00Publicação JC Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8daa484b41ae089fdf869be3e5975969.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff7583dc6352184af999606e57bdc491.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6db22737b5502e742beccddc35f0ca0e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a667918baac2f3142803989087750f24.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92a69f08198c987cd5180f2137fd1da1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89af8518aa1e913136d6e665d789e6cd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/073d38f30527a3c811120ea2a1b6daa1.pdf

